Rozhodci delegovani v ligovych soutézich podzim 2010

prijmeni jméno ev.C. c. ps¢c mésto telefon mail
Adamu Dana [1/0176 |Nova 1059 54941 Cerveny Kostelec 605128042 |dana.adamu@tiscali.cz
Barborova Hana I/0002 |Havli€kovo nam. 516/ 28401 Kutna Hora 607616781 |barborova@tiscali.cz
Basny Bohumil I/0162 | Absolonova 20 67801 Blansko 516417520
Bednarik Ing. Jaromir [1/0003 |Lesni 760 76326 Luhacovice 777286271  danjarbed@centrum.cz
Beranek Vaclav [1/0468 |Gerska 24, 32300 Plzen 725569619 vaclavb007@tiscali.cz
Bernat Karel [1/0292 Tatarkova 729/10| 14900/ Praha 775239209
Bina Vaclav I/0004 | Né&drazni 740 39301 Pelhfimov 723169368
Blaha JiFi [1/0347 Prachaticka 4 37005 Ceské Budsjovice 776797951 | krump.f@seznam.cz
Bouchner Milos [1/0208 Zahradni 8 58601 Jihlava 776058604
Bruza Milan [1/0249 |Mrstikova 1013| 66501 Rosice 603990339 |\mbruza@razdva.cz
Bucek Miloslav [1/0374 | Bilkov 78 38001 Dacice 723174303 |blecha.zdenek@centrum.cz
Cech JiFi [1/0346 |Podpise¢na 2 61500 Brno 604987925
Cech Jaromir [1/0423 | Pionyra 3 79401 Krnov
Celoud Ivan [1/0376 KFizikova 4 41201 Litoméfice 724342317
Cermak Martin [1/0090 |Pivovarska 12/ 79501 Rymarov 723702919
Cermak Franti§ek /0120 Nam.V.Ctvrtka 858 50601 Jigin 602641732 SKKJC@CBOX.CZ
Cerv Petr 1/0424  Zizkova 1206 256 01 Benesov 605503836  cervpetr@centrum.cz
Cizkova Jana [1/0472 Lidicka 67 36461 Tepla 602127690 |reditelka@rmvtrans.cz
Danécek JiFi [1/0425 |Lipinska 1428 696 42 Vracov 603503158 |info@jardigital.cz
Devera Josef [1/0465 Dukelska 14| 41201 Litoméfice 605470525 |devera.j@tiscali.cz
Divilek Michael [1/0321 |tf. Spojenci 977/ 76502 Otrokovice 603162615  divilek@seznam.cz
Dolezal Ing.  Josef I/0122 |Strojirenska 1 58601 Jihlava 777727214  |pepadolezal@quick.cz
Doskar Jaroslav [1/0008 AleSova 141/7 29301 Milada Boleslav 724724383 |jaroslav.doskar@tpb.cz
Doucha JiFi [1/0426 |Hronova 1562 547 01| Nachod 774309388 |ji.doucha@tiscali.cz
Dus Petr [1/0212 Malin 188 284 01| Kutna Hora 602354417 dus.petr@seznam.cz
Dusek Bohumir [1/0380 |Zitna 661 46006 Liberec 607784278 |bobodu@seznam.cz
Dymacek Josef I/0108 Valteficka 968 54301 Vrchlabi 604648992 |josefdymacek@centrum.cz
Dyntera Jaroslav [1/0214 Na Terasach 329| 547 01| Né&chod 737744611 |j.dyntera@centrum.cz
Egrt Jaroslav I/0121 |Sibenak 890 50601 Jicin 606245554 | j.egrt@quick.cz
Fajdekova Bohuslava [1/0053 Trnkova 30 77900 Olomouc 723003728 |B.Fajdekova@seznam.cz
Fencl Miroslav [1/0381 Sultysova 1060 39002 Tabor 602450723 smyslov@baufeld.cz
Fikar Borek [1/0215 Riegrova 1065 508 01| Hofice v PodkrkonoSi 776146136  hckuzelky@tiscali.cz
Frydrych Miroslav [1/0094 Na Travniku 1309 516 01| Rychnov nad Knéznou 739053408 tjstart@tiscali.cz
Glac Petr I/0135 U Hristé 1349 562 06 Usti nad Orlici 732246957 | PetrGlac@seznam.cz
Hanus Jaromir [1/0382 |Husova 169 28121 Cervené Pecky 724088254 |jsebor@etko.cz
Harcova Alzbéta [1/0383 Mirova 740/ 696 03 Dubnany 721269926 |a.adamikova@seznam.cz
Heinisch Pavel [1/0384 Lidicka 90 78701 Sumperk 776069280
Hendrych Jaromir 1/0137 |Jakartovice 25/ 74753 Jakartovice 608777693 | kuzelkyopava@seznam.cz




Hendrych Vlastimil I/0139 | Pekafska 114/ 74705 Opava 607551494 |vlastik.hendrych@centrum.cz
Hlidek Jaroslav [1/0336 'Nam. Republiky 4 36001 Karlovy Vary 607601858 |skkkvary@volny.cz

Hnizdil Jiff [1/0110 Rokycanova 30 13000 Praha3 739468046

Hobl Zdenék [1/0146 |TyrSova 937 54301 Vrchlabi 724925492 | Z.Hobl@seznam.cz
Holcman Zdenék [1/0220 | Sluneéni 71 28000 Kolin 604960328 holcman.zdenek@raz-dva.cz
Holcova Alena [1/0428 Na Trubech 1712 560 02 Ceska Tiebova 732879389 alena.holcova@kict.cz
Holubovéa Alena [1/0111 ' Ohrada 1600/23 75504 Vsetin 604620822 |alenaholubova@seznam.cz
Holubova Jana [1/0387 | Turkmenska 1600/23 75504 Vsetin 737467957  janiii@seznam.cz

Holy Petr I/0104 | Kfizikova 551 54101 Trutnov 603975345 | petr.holy@kuzelky.cz

Hora Miroslav [1/0388 |Druzstevni 664 76324 Slavi€in 739287287 \mirhora@seznam.cz
Horackova  Zdenka [1/0429 Klicperova 915/ 54301 Vrchlabi 606260445 |zdena.horackova@gmail.com
Horak Petr [1/0299 U Sila 1203 460 11 Liberec 737804192 | dynamo.liberec@seznam.cz
Hrdinovéa Lenka [1/0348 Jungmanova 150/ 506 01 Ji€in 775930041 |Hrdinova.Lenka@seznam.cz
Hrdinova Martina [1/0349 Jungmanova 150/ 506 01 Jicin 603295134 |Martina.Hrdinova@email.cz
Huml Viadimir [1/0350 |Ant. Nevole 468 277 11 Neratovice 605111345 |vladimir.huml@seznam.cz
Charouz Vladislav I/0055 |Luzicka 676/3 337 01| Rokycany 605701492

Ivanko Karol I/0166 Kolatorova 12 16900 Praha6 605840598 ivan.ko@quick.cz

Jakes$ JiFi I/0058 Leva 963 277 11 Neratovice 603417624 |jena.jakesova@atlas.cz
Jakoubek Milan I/0016 | Strma 1955 432 01| Kadan 602663407 'mjakoubek@seznam.cz
Jezek Petr [1/0167 Ruska 346/ 34562 HolySov 379490388

John Ing. Jiff 1/0140 |Jilemnického 161| 562 01| Usti nad Orlici 607888210 |jiri.john@kuzelky.cz

Kacer Milan [1/0297 | Skolni 258 54103 Trutnov 723151548 | petr.holy@kuzelky.cz
Kéanova Anna [1/0097 Chrjukinova 9 70030 Ostrava-Zabreh 723765632

Karaskova Marie [1/0390 Klicperova 954/1| 79001 Jesenik 736207005

Kejik Pavel [1/0392 Braunerova 2388 76701 Kroméfiz 732288798 |pavel.kejik@volny.cz

Keno Pavel [1/0431 |Namésti miru 12/ 696 42| Vracov 737471360 keno4258@seznam.cz
Keprt Ludék I/0169 |Valova 200 78901 Zabieh 604619363 |ludek.keprti@email.cz.
Keprtova Sona I/0170 Valova 20, 78901, Zabreh 731148480 sona.keprtova@email.cz
KlimeSova Jindfiska [1/0432 Spesov 175/ 679 02| SpesSov 723706020 |zita.k@tiscali.cz

Knézek Viadimir I/0168 |Prucelni 3 14100 Praha4 737382751

Kohlicek Petr I/0018 |Lipova 184| 471 14| Kamenicky Senov 777626473 |petr.kohlicek@seznam.cz
Kohlicek Pavel I/0019 | Gen. Janouska 965/7 19800 Praha 14-Cerny Most 777171776  kuzelky@centrum.cz
Kohout Josef [1/0190 M.AlSe 663 28002 Kolin 606842953  kohout.josef@razdva.cz
Kolar Miroslav [1/0225 |Chelcického 26/ 67801 Blansko

Kolar Jindfich [1/0313 Tylova 38/ 79601 Prostéjov 737435634 |jindrich.kolar@emai.cz
Kolar Jan [1/0393 |Severovychod 20/ 78901, Zabreh 605382521

Koplik Vaclav I/0052 |U V¢elina 936/ 696 02| Ratidkovice 736718486 |jacob25@email.cz

Korbel Jan [1/0435 |Kollarova 38/ 586 01 Jihlava 721401168 | skalpik@centrum.cz

Kovar Antonin [1/0437 SPCM 53| 794 01| Krnov 605328205

Krejci Zdenék [1/0247 |Triskalova 9 63800 Brno 723264648

KFiz Pavel [1/0395 |Vrsek 55/ 507 33 777267183 ing.pavelkriz@centrum.cz
Kulich Ivan [I/0301 Bernatice 6 542 04 Bernatice 603784724 ivan.kulich@seznam.cz




Kvasnickova Marie [1/0352 |B.Cenka 945 506 01 Ji¢in 604150034 |maruska.kvasnickova@post.cz
Kyrianova Hana [1/0280 |Trebizského 405 39701 Pisek 723956152  hanakyri@seznam.cz
Lefner Zdenék [1/0063  Sidl. Miru 775 44101 Podborany 607864915

Lenz Milan [1/0476 |Znojemska 537/34, 67401 Trebic 603590456 | milan.lenz@cuzk.cz

Liska PhDr. |Jaromir I/0050 Kostelecka 1829 547 01| Nachod 731193785 liska.jaromir@seznam.cz
LukSan FrantiSek [1/0230 Prazska 1688/3 256 01 BeneSov 732338769 |jfranek@centrum.cz
Machala Zdenék [1/0113 ZS TyrSova 4 68201 Vyskov 777324823 |machala.david@worldonline.cz
Majer Mgr. FrantiSek I/0181 |Jizbice 41| 547 01| Nachod 604733881 F.Majer@tiscali.cz
Majerova Natasa I/0183 | Béloveska 1775 547 01| Nachod 603443757 |\majer@cbox.cz

Malich Ondrej [1/0440 |Sedinice 118| 742 56| Sedlnice 608741763

Marsat Ota [1/0150 |Hlavni 147| 35201 AS 724160118 |ot.mar@tiscali.cz

Martind JiFi 1/0023 19| 76323 Dolni Lhota 721006296

Matéjka Petr [1/0442 Javoficko 8 78701 Sumperk 723286501

Mecerod Petr [1/0248 | TyrSova 301 66417 Tetlice 723723158 'macerod@lear.cz

Meril Jaromir 11/0330 153/ 76301 Machovéa 728085921 \meril.jaromir@centrum.cz
Mikolas JiFi [1/0256 Zahrani¢niho odboje 951 67401 Trebic 724301917  |jirka.mikolas@tiscali.cz
Navratil Ing.  Milan [1/0171 Hradebni 3 11000 Prahat 607813613 |/mnavratil@sei.gov.cz
Navratilovda |Ruzena I/0105 Velka Dlazka 26| 75000 Prerov 739036228 |RNavratilova@seznam.cz
Navrkal Milo$ [1/0234 Riegrova 472 37810 Ceské Velenice 602312250 |milosnavrkal@seznam.cz
Nedopil FrantiSek [1/0250 Skopalikova 1661 767 01| Kroméfiz 606937323 | kuzelnhanedopil@centrum.cz
Nejedlik Vitézslav [1/0444 Hrncifska 130/ 696 42 Vracov 603538296 | nejedlikv@seznam.cz
Novak Stanislav [1/0399 |Sabina 111, 356 01 Sokolov 606612025 |Lendoo@seznam.cz

Novék Ing. Libor I/0064  Pertoldova 3380/39 14300 Praha4 724372509 |novak@regio.cz

Novotny JiFi I/0065 Tanvaldska 1337/5 18200 Praha8 603484238 |fenclova@praha.ferona.cz
Novotny Jindfich [1/0235 Pod Lipou 1497 508 01| Hofice v PodkrkonoS8i 737621330  hckuzelky@tiscali.cz

Palat Karel [1/0401 J.Horaka 1698/2 256 01 BeneSov 604910502

Partl JiFi [1/0446 |Puklice 25 58831 Puklice 724902393 partl.j@centrum.cz

Partl Stanislav [1/0479 Puklice 25/ 588 31| Puklice 724902394

Pavlata Tomas [1/0306 |Ondfickova 1029/1 13000 Praha3 777103296 | paviata@web4ce.cz

Pavlata Viadimir [1/0356 |Pod lipami 899 50601 Ji¢in 728815746 vipavlata@quick.cz

Petrek Miroslav [1/0083 Masarykova 78/ 79312 Horni BeneSov 731751512  miroslav.petrek@seznam.cz
Pokorna Stépanka [1/0359 |V.Volfa 15 37005 Ceské Budé&jovice 739054593 stepanka.pokorna@seznam.cz
Polasek Tomas [1/0402 | Lulni 4586 76005 Zlin 739288360 |xop@seznam.cz

Pollak Josef /0236 Cs. Legii 347 37810 Ceské Velenice 774094569 jos.pollak@centrum.cz
Potmésil Vaclav [1/0159 Svojsikova 38/ 40011 Usti nad Labem 477162148

Radil JiFi 1/0200 |Prokofjevova 1| 62300/ Brno 737383730 |jradil@nbox.cz

Repcik Pavel [1/0333 Hazlov 420/ 351 32| Hazlov 603813533

Roubek Oldfich I/0030 Nadrazni 145/ 391 55| Chynov 723244225 |roubek@volny.cz

Roubkové Blanka I/0032 | N&drazni 145/ 391 55| Chynov 381297714 |roubek@volny.cz

Rehufek Vaclav [1/0449 |Palackého 36/ 67801 Blansko 721291737 |vaclav.rehurek@tiscali.cz
Riha Ivan I/0316 |Kfizn& 677 75701 Valadské Mezifici 737550987 |rihaivan@seznam.cz
Sedlacek Viadimir [1/0405 |B.Hovdrkovych 18 75000 Prerov 602385456 | vladimir.sedlacek@hasil.cz




Seifertova Daniela [1/0450 |Na Trzisti 1113 256 01 BeneSov 603339755 |seifedaniela@seznam.cz
Sekanina Milan [I/0152 Rucilova 16/ 77200 Olomouc 723547822 |\m.sekanina@seznam.cz
Sentensky Stanislav [1/0068 Kopistska 226| 43542 Litvinov 8 721426703 |ssentensky@seznam.cz
Smutny Antonin [1/0302 |Brigadniku 2606 39002 Tabor 602749161 |asmutny@seznam.cz
Strachon Josef I/0033 |J.Plachty 192| 403 31| Usti nad Labem 602180928 |strachon@idemax.cz
Sanik Bohumil [I/0034 'Masarykova 601 28401 Kutna Hora 736429442

Sebor Josef [1/0408 9.kvétna 90 28121 Cervené Pecky 606605418 |jsebor@etko.cz

Skrdla Lubomir [1/0409 | Okruzni 899/30, 67401 Trebic 606556055 |lub.skrdla@seznam.cz
Smerda Jan [1/0454 | Chelcického 52/ 67801 Blansko 723983097 | choocoolatee@seznam.cz
Snicer Vladislav I/0086 |Sabina 114, 356 01 Sokolov 723936422 |snicer.vlad@tiscali.cz
Stérba Jaroslav [1/0304 K.H.Borovského 559/ 378 33 Nové Bystiice 724109873 |zsterbova@seznam.cz
Taj¢ Vladislav [1/0483 U stadionu 959 29301 Miada Boleslav 608 220 511 | vladislav.tajc1@skoda-auto.cz
Terbl Pavel [1/0456 U Stépnického rybnika 311 58856 Telc 605434795  pavelterbl@seznam.cz
Toman Zdenék [1/0484 |Vaclavské namésti 1015/11| 674 01| Trebic 604579869 | zdendatom@centrum.cz
Trnka Ing. Libor I/0155 Hluboka 3 63900 Brno 776769688 |vladimir.sedlacek@hasil.cz
Tdma JiFi I/0075 | KryStofova 4/927 46001 Liberec 608057953 jirka.tuma@volny.cz
Utikalova Miroslava [1/0365 |Hazlov 435 351 32| Hazlov 603495548 |utikal@quick.cz

Vacek Josef [1/0078 |Na Skalkach 937/7 277 11 Neratovice 731812056 |dana.nera@seznam.cz
Vackova Sarka [1/0485 Srazna 10 586 01 Jihlava 604551681 | svackova@motorpal.cz
Valek JiFi [1/0411 |Svépomoc 678 39102 Sezimovo Usti 723790476  |jiriwallys@seznam.cz
Valenta Radomir [1/0051 Dvorska 395 46005 Liberec 732274143  |lokoliberec@centrum.cz
Vejmola Jan 1/0242 Capkova 49, 68201 Vyskov 774341721  machala.david@worldonline.cz
Vidlicka Jiff I/0038 |N&brezi Protifadistickych bojovniki 413 75002 Prerov 737918181

Vicek Vaclav I/0040 |Ladova 3 77600 Olomouc 773119087 |vicek.ol@volny.cz

Vyskodil Stanislav 1/0107 |Koubovka 899 54901 Cerveny Kostelec 603510372 |svyskocil@seznam.cz
Wittvar Michael 11/0338 430 35132 Hazlov 732929050

Wohimuth David [1/0487 Raisova 824/11 337 01 Rokycany 739564005 |dwohimuth@seznam.cz
Wolf Jindfich [1/0368 |Sebuzinska 342 403 21 Usti nad Labem 725527467  |jindrichwolf@seznam.cz
Zajicek Jaroslav [1/0161 |Druzstevni 225 75701 Valadské Mezifici 776630619 | Kuzelnavim@cbox.cz
Zetek Tomas [1/0369 |Pekarenska 19 37004 Ceské Budé&jovice 603380268 tomas.zety@nonstoponline.com
Zinecker Jiff [1/0370 Karpatska 12/1163 10000 Praha 10 606664954 |jafax@seznam.cz

Zubalik Karel [1/0266 Na Trubech 1712, 560 02 Ceska Tiebova 732201391  kazub@centrum.cz
Zvéfinova Jana 11/0287 U Hradku 2936/5 41501 Teplice 608358521 |janazv@centrum.cz
Zdarkova Daniela I/0045 Tkalcovska 877 47301 Novy Bor 604924120 |daniela.zdarkova@sca.com
Zebrakovsky Ladislav 1/0462 Zapova 1346 256 01| Benedov 724410085 |ze.lad@seznam.cz




